CINCUENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y 

CINCO MIL  NOVECIENOS CINCUENTA Y SIETE PESOS MCTE 

($52.345.957) por concepto de cotizaciones obligatorias 

presuntamente adeudadas; adicionalmente que se libre 

mandamiento de pago por las suma de DOS MILLONES SETENTA 

Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA PESOS MCTE ($2.076.190) por 

concepto  aportes al fondo de Solidaridad pensiones y  DOSCIENTOS 

OCHENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS($288.955.600)  de intereses 

causados desde la fecha límite establecida para el pago de cada 

aporte o periodo de cotización hasta el 23  de junio de 2021, así 

como por los intereses moratorios que en lo sucesivo se causen hasta 

la fecha del pago efectivo de lo adeudado y, las costas y agencias en